
Jaký byl dětský den 2011?

Napsal uživatel Veronika Černá
Pondělí, 11 Duben 2011 10:25

Letošní Mezinárodní den dětí jsme společně oslavili v neděli 29. 5. odpoledne na Brandejsce,
kde pro malé i větší účastníky byla připravena řada atrakcí i odměn.

  

Už při příchodu na místo bylo jasné, co je letos atrakcí číslo jedna. Hasiči připravili houpačku
zavěšenou na laně, které vedlo nahoře nad strání mezi stromy a dole končilo zaparkovaným
hasičským autem. Děti se musely nejprve do kopce proplazit překážkovou dráhou a zvládnout
slalom, za odměnu se svezly houpačkou po laně dolů.

      

Nutno dodat, že před překážkovou dráhou se tvořila neustále dlouhá fronta a děti trpělivě
čekaly. Plno ale bylo i u všech ostatních atrakcí. Vedle hasičů si děti zpívaly známé i méně
známé písničky s hudbou, někteří odvážlivci i bez hudby. V dolní části Brandejsky se pod
plachtou tvořilo ve výtvarné dílně. K dispozici byly odřezky dřeva, kladívka a hřebíky a následně
barvy k vylepšení dřevěných výrobků. Nelze zapomenout také na pohádkové stanoviště s
házením míčků na draka, na kolo štěstí či orientační běh. Když už děti obešly všechny
stanoviště, vydaly se do okolí sbírat zmrzlinové odměny - buď do Restaurace U Růžičků nebo
do cukrárny La Roccia. Mnoho se jich pak ještě vrátilo zopakovat si některé atrakce nebo si
pohrát s kamarády. Pro všechny bylo k dispozici občerstvení v podobě limonád a tradičního
opékání buřtíků, které mají vždy velký úspěch.

  

O úspěch letošních oslav dětského dne se značnou měrou zasloužili hasiči z SDH Třebotov a
za to jim patří náš velký dík. Jen těžko bychom se také obešli bez pomoci našich sponzorů: OÚ
Třebotov, charitativní ogranizace Naděje, autoservis Matějovský, restaurace U Růžičků a
cukrárna La Roccia. Děkujeme!

 1 / 1


